附件1
汕头新增光纤接入用户计划表
                                                                                   单位：万户
	单位
	广东电信
	广东移动
	广东联通
	广东铁通
	广东盈通
	广东广电
	驻地网企业
（含深圳公众信息、长城宽带等企业）
	合计

	
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年

	汕头市
	16 
	28
	13.4 
	8.87 
	7.89
	3.7 
	2.66 
	1 
	0.7 
	0.82 
	0 
	0 
	0.02 
	0.1 
	0.02 
	0.00 
	0.09 
	0.30 
	1.46
	1.3
	2.6
	28.32
	40
	20.77


     注：光纤接入用户包括：光纤到户（FTTH）+光纤到办公室（FTTO）及FTTB+LAN用户。







附件2
汕头新增光纤入户（住户）行政村计划表
                                                单位：个
	单位
	广东电信
	广东联通
	广东盈通
	广东广电

	
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年

	汕头市
	105
	112
	128
	86
	56
	25 
	1
	3
	3
	
	
	



注：1.如果该行政村计划于某年新增光纤接入用户且上一年光纤接入用户累计数为0，则计入该年份的新增行政村（该年份新增行政村数+1）；
        2.新增光纤入户（住户）行政村：指该村有用户开通光纤入户业务，光纤网络通到住户。







附件3
汕头公众移动通信基站建设计划表
                                                                      单位：座    
	单位
	广东电信
	广东移动
	广东联通
	合计
	站址（广东铁塔）

	
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年
	2015年
	2016年
	2017年

	汕头市
	4001
	1238
	582
	1460
	1876
	519
	1701
	3252
	2337
	10125
	6366
	3438
	277
	1077
	1062


      注：基站以RRU为统计标准。







附件4
汕头公共区域无线局域网建设计划表
                                                                                                             单位：个  
	单位
	2015年
	2016年
	2017年
	合计

	
	热点
	AP
	热点
	AP
	热点
	AP
	热点
	AP

	
	新建数
	累计数
	新建数
	累计数
	新建数
	累计数
	新建数
	累计数
	新建数
	累计数
	新建数
	累计数
	新建数
	累计数
	新建数
	累计数

	汕头市
	52
	2483
	558
	11429
	81
	2483
	1195
	12624
	102
	2558
	1615
	13756
	208
	2558
	2885
	13756
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